СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцатой второй сессии

 «15» марта 2022  года                       с. Чумаково                                                        №  4
О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование Главы муниципального образования Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области по вопросу передачи осуществления части полномочий муниципального образования Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов решил:

1. Администрации муниципального образования Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области передать администрации Куйбышевского муниципального района Новосибирской области, осуществление части своих полномочий администрации:

- создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.
2. Администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области заключить соглашения с администрацией Куйбышевского муниципального района Новосибирской области о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 данного решения.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Куйбышевского района «Информационный вестник».

4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Чумаковсого сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Чумаковского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

                  Л.В. Богданова
Глава Чумаковского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

                   А.В. Банников
PAGE
2